
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego gminy Warlubie za 2017 rok

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zmianami) zarządza sie co następuje:

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy w Warlubiu sprawozdanie finansowe gminy za rok 2017 składające się z:

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

b) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego,

c) rachuneku zysków i strat jednostki,

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 1



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 1



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 2



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 3



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 4



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 5



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 6



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 7



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 8



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 9



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 10



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 11



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 12



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 13



Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

Wójt Gminy na mocy przepisów art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2017r. poz. 20770 ze zmianami) przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego

sprawozdanie finansowe gminy za rok ubiegły w terminie do 31 maja roku następującego po roku

budżetowym.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 558EFDC7-6FEE-48F7-B051-ED599AA77D8A. Podpisany Strona 1




